Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142-0923 – CEP: 49.780-00
C.N.P.J.:13.094.222/0001-62

e-mail gabinete@muribeca.se.gov.br / Site: muribeca.se.gov.br

Estado De Sergipe Prefeitura

Municipal Muribeca

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

(Edital n° 01/2024)

A Prefeitura Municipal de Muribeca, através da Comissão de Avaliação e

Acompanhamento intitulada Portaria n° 112/2024, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado final do Processo Seletivo para Estágio Edital n° 01/2024.

CANDIDATOS DO ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA ANO

1° INDRIDY MELISSA CARVALHO GOMES 9.1 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

2° MARIA RITA FERREIRA SANTOS SOUZA 9,1 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

3° KÉROLY LUIISY OLIVEIRA SANTOS 8,8 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

4° ABRÃO SILVA PAIXÃO 8,8 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

5° BETINA DOS SANTOS PEREIRA 8,8 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

6° KANÃO LEVI SANTOS SOUZA 8,8 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

7° ESTER RAYANE SOUZA MELO 8,8 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

8° BRENDA RAYNARA SANTOS PEREIRA 8,7 1° ANO DO ENSINO MÉDIO

9° ELIZABETH ARAGÃO DE JESUS DOS SANTOS 8,6 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

10° RAYSSA DOS SANTOS SIQUEIRA 8,5 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

11° HELOISA FIGUEIREDO DOS SANTOS 8,3 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

12° SOFIA SOUZA CONCEIÇÃO 8,2 1° ANO DO ENSINO MÉDIO

13° MARIA LUDMYMILLA DE ALMEIDA SANTOS 8,2 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

14°  JOSÉ NICOLAS AGUIAR BEZERRA 8,2 1° ANO DO ENSINO MÉDIO

15° RONNYSIN DA SUILVA VIEIRA 8.1 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

16° NICOLY THAINÁ LIBERATO SANTOS 8,1 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

17° ANNY NABUELLY MATOS DA SILVA 8,1 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

18° JOSÉ WANDESSON A. DE MATOS FERREIRA 8,0 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

19° HELENA CRISTINA DE ANDRADE LEITE 7,8 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

20° NELLY DANIELY PEREIRA VIEIRA SANTOS 7.8 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

21° KETELY RAYSSA SANTOS PEREIRA 7,7 1° ANO DO ENSINO MÉDIO

Rua Jackson de Figueiredo, S/N – Muribeca/SE – Centro – Tel/Fax: (79) 3142-0923 – CEP: 49.780-00
C.N.P.J.:13.094.222/0001-62

e-mail gabinete@muribeca.se.gov.br / Site: muribeca.se.gov.br

22° STHEFANNY SOPHIA SILVA BARROSO 7,7 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

23° JOÃO VITOR ARAGÃO DOS SANTOS 7,6 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

24° YSYS DA SILVA BATISTA 7,6 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

25° JOÃO PEDRO VIEIRA 7,6 1° ANO DO ENSINO MÉDIO

26° ANTONIELY LEMOS DOS SANTOS 7,6 3° ANO DO ENSINO MÉDIO27°

27° ABRÃO LIMA DOS SANTOS 7,5 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

28° ARTHUR GRIGÓRIO SANTOS MATOS 7,5 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

29° JASMILAINE SOUZA DA SILVA 7,5 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

30° VITOR MANOEL ALMEIDA MENDONÇA 7,5 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

31° GEOVANIA ALVES SANTANA 7,5 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

32° MARIA LUIZA SANTOS ALVES 7,4 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

33° KAMILLA STEFANNE VIEIRA SANTOS 7,4 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

34° LUCAS GABRIEK DOS SANTOS 7,4 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

35° GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 7,2 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

36° GRAZIELY ALVES DE MATOS PEREIRA 7,2 1° ANO DO ENSINO MÉDIO

37° GEICIELE BEZERRA SILVA 7,2 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

38° RIQUELY SANTOS DA SILVA 7,2 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

39° LIVIA GABRIELA DOS S. SANTANA SILVA 7,2 1° ANO DO ENSINO MÉDIO

40° ERYLY NYCKOLY SANTOS DA SILVA 7,1 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

41° AQUIRES YURI DE S. FERRAZ SANTOS 7,1 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

42° KAUANY SANTOS SANTANA 7,1 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

43°  LETICIA JESUS DOS SANTOS 7,1 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

44° MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 7,1 3° ANO DO ENSINO MÉDIO

45° ERIOSVALDO DOS SANTOS SILVA 7,0 1° ANO DO ENSINO MÉDIO

46° ISADORA PEREIRA 6,9 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

47° ADAUANNY LEMOS FREIRE 6,9 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

48° REBECA CAROLINE SANTOS 6,8 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

49° MARIA GISLAINE CORREIA SANTOS 6,7 1° ANO DO ENSINO MÉDIO

50° VITORIA ALVES DOS SANTOS ROCHA 6,7 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

51° TAWANY GABRIELLE SANTOS MOURA 6,7 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

52° ERICA CAROLINE ALVES DOS SANTOS 6,4 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

53° ANNA GABRIELA CUNHA SILVA 6,4 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

54° NILMARA FERREIRA SILVA 6,2 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

55° ANDRE FELIPE OLIVEIRA SANTOS 6,1 2° ANO DO ENSINO MÉDIO

MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-01-20T10:39:35-0300
	MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA:06198495507